
S PREFEITURA DE_~ 

antana do Piaui 
?Lmu~ cidad~r rneUcNr~~¢aha~ fede~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Euripedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGAO N° 059/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 062/2018. 

OBJETO: "CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA SERVIEOS DE ELABORAEAO DE PROJETOS 

SOCIAIS, PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA ATENDER AS NECE 

DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI" 

TERMO DE HOMOLOGAEAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatorio PREGAO PRESENCIAL n°. 059/2018 referente 

"CONTRATAEAO DE EMPRESA PARA SERVI~OS DE ELABORAEAO DE PROJETOS SOCIAIS, 

PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARR ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realizado em 15 de junho de 2018, pelo Pregoeiro 

Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piaui, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues, nomeado 

pela Portaria n° 002/2018 a sua equipe de apoio, no Setor de Licitacoes, HOMOLOGO o resultado 

do certame em tela em favor da empresa: R DE M SOUSA ENGENHARIA - ME, inscrita no CNPj 

sob o n° 24.332.085/0001-73 apresentando o valor de R$ 1,5 (UM E MEIO) POR CENTO DE 

DESCONTO POR CADA PROJETO APROVADO, tudo em conformidade corn os documentos 

constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lel n° 8.666/93. 

Santana do Piaui - PI, 20 de junho de 2018. 

Marta Jose e s' s Moura 
Prefei I Municip 1 



• 


